הצעה לפתרון בחינת הבגרות בהיסטוריה א

סמל שאלון 022115

מועד חורף תשע"ו 2016

הפתרון נכתב על ידי לירון פנחסוב, אשר אלבו, גיא כהן
ועמיחי וסקר

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

א. המאפיינים המלכדים את בני אותו לאום הינם :